
GMINA BIEŻUŃ 
ROZKŁAD JAZDY 

autobusów w dniu wyborów do lokali wyborczych podczas 
wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej oraz referendum ogólnokrajowego 
zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 w Bieżuniu 

Zespół Placówek Oświatowych 

ul. Stefana Gołębiowskiego 1, 09-320 Bieżuń 
 

LINIA 1: Karniszyn – Sadłowo – Sadłowo Parcele – Karniszyn Parcele 
–  Kobyla Łąka – Myślin – Dźwierzno – Kocewo – Bieżuń 

Przystanek 
(miejscowość) 

I kurs II kurs 
godz. 

odjazdu 
godz. 

powrotu 
godz. 

odjazdu 
godz. 

powrotu 

Karniszyn 09:15 11:20 13:45 16:05 

Sadłowo 09:20 11:15 13:50 16:00 

Sadłowo Parcele 09:21 11:14 13:51 15:59 

Karniszyn Parcele 09:22 11:13 13:52 15:58 

Kobyla Łąka 09:25 11:10 13:55 15:55 

Myślin 09:30 11:05 14:00 15:50 

Dźwierzno 09:35 11:00 14:05 15:45 

Kocewo 09:40 10:55 14:10 15:40 

Bieżuń 09:45 10:50 14:15 15:35 
 

LINIA 2: Dąbrówki – Stanisławowo – Pozga – Adamowo – 
Władysławowo – Bieżuń 

Przystanek 
(miejscowość) 

I kurs II kurs 
godz. 

odjazdu 
godz. 

powrotu 
godz. 

odjazdu 
godz. 

powrotu 

Dąbrówki 10:00 11:55 14:35 16:30 

Stanisławowo 10:05 11:50 14:40 16:00 

Pozga 10:10 11:45 14:45 16:20 

Adamowo 10:15 11:40 14:50 16:15 

Władysławowo 10:18 11:37 14:53 16:12 

Bieżuń 10:25 11:30 15:05 16:05 



LINIA 3: Strzeszewo – Bieżuń    

Przystanek 
(miejscowość) 

I kurs II kurs 
godz. 

odjazdu 
godz. 

powrotu 
godz. 

odjazdu 
godz. 

powrotu 

Strzeszewo 08:50 10:30 14:00 15:00 

Bieżuń 09:00 10:25 14:10 14:50 
 

LINIA 4: Mak – Bieżuń 

Przystanek 
(miejscowość) 

I kurs II kurs 
godz. 

odjazdu 
godz. 

powrotu 
godz. 

odjazdu 
godz. 

powrotu 

Mak I 10:40 12:05 14:45 16:15 

Mak II 10:41 12:04 14:50 16:10 

Bieżuń 10:45 12:00 14:55 16:05 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 w Bieżuniu 

Samorządowa Szkoła Podstawowa  
Sławęcin 63, 09-320 Bieżuń 

 

LINIA 1: Stawiszyn Łaziska – Stawiszyn Zwalewo – Małocin – Trzaski 
– Pełki – Wieluń Zalesie – Wilewo – Sławęcin 

Przystanek 
(miejscowość) 

I kurs II kurs 
godz. 

odjazdu 
godz. 

powrotu 
godz. 

odjazdu 
godz. 

powrotu 

Stawiszyn Łaziska 10:00 12:00 14:30 16:30 

Stawiszyn Zwalewo 10:05 11:55 14:35 16:25 

Małocin 10:08 11:52 14:38 16:22 

Trzaski 10:12 11:48 14:42 16:18 

Pełki 10:16 11:44 14:46 16:14 

Wieluń Zalesie 10:23 11:37 14:53 16:07 

Wilewo 10:25 11:35 14:55 10:05 

Sławęcin 10:30 11:30 15:00 16:00 
 
 

LINIA 2: Bielawy Gołuskie – Gołuszyn – Zgliczyn Pobodzy – Sławęcin 

Przystanek 
(miejscowość) 

I kurs II kurs 
godz. 

odjazdu 
godz. 

powrotu 
godz. 

odjazdu 
godz. 

powrotu 

Bielawy Gołuskie 09:30 10:55 13:40 15:15 

Gołuszyn 09:35 10:50 13:45 15:00 

Zgliczyn Pobodzy 09:37 10:48 13:47 14:58 

Sławęcin 09:40 10:45 13:50 14:55 
 


